
Výnos č. 2/2009 
 (organizace studia) 

Poplatky za vybrané administrativně-správní úkony 
 
1. Přijímání uchazečů ke studiu 

Zápis do 1. ročníku studia 500,- Kč 
 
2. Vyhotovení dokladů 

Diplom, vysvědčení, dodatek k diplomu 200,- Kč 
Vystavení opisu diplomu 600,- Kč 
Vystavení opisu vysvědčení 600,- Kč 
Vystavení opisu diplomu a vysvědčení 600,- Kč 
Vystavení dalšího dodatku k diplomu 600,- Kč 
Výkaz o studiu /index/, tj. zakoupení nového /ztráta, zničení, nevyhovující jako doklad/ 100,- Kč 
Vyhotovení překladu diplomu a vysvědčení v anglickém jazyce 1200,- Kč 

 
3. Opravné zkoušky 

I. opravný termín státní zkoušky 200,- Kč 
II. opravný termín státní zkoušky 500,- Kč 

 
4. Zápis 

Náhradní termín zápisu 200,- Kč 
 
5. Zápis předmětu do ISITu provedený studijním oddělením 

na základě písemné žádosti studenta 
- studenti 1. roku studia za jednu žádost bez ohledu 
     na počet zapsaných předmětů 200,- Kč 
- ostatní studenti za každý zapsaný předmět 300,- Kč 

 
6. Žádost o vyhotovení 

- doporučení v cizím jazyce pro potřeby studia na zahraničních 
  školách, pro potřeby získání stipendií a podobně, které zpracovávají pedagogové 200,- Kč 
- potvrzení o absolvovaných zkouškách a zápočtech v jiném než českém a anglickém jazyce 200,- Kč 

 
7. Žádosti 

- o mimořádný zápis do ročníku 200,- Kč 
- o ukončení studia  bez poplatku 
- o uznání kreditů z předešlého studia (bez ohledu na počet předmětů) 500,- Kč 
- ostatní žádosti  200,- Kč 

 
8. Vyhotovení seznamu předmětů, 

jejichž splnění při uzavírání studia není zapsáno v indexu, 
- za každý předmět 300,- Kč 

 
9. Závěrečné ustanovení 

Tímto výnosem se ruší Výnos děkana č. 1/2006 ve znění pozdějších úprav ze dne 1. 12. 2006.  
 
Tento výnos nabývá účinnosti od 1. 5. 2009 

 
V Hradci Králové 16. 4. 2009 
 
 
                                                                                    Doc. Ing. Václav Janeček, CSc. 
                                                                                                  děkan FIM UHK 


